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PROJETO GEOMETRICO

. ESTATISTICA DAS AREAS
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PROJETO GEOMETRICO - TERRAPLANAGEM

LEGENDA

L SR S S M. VOLUME TOTAL
- Estaca Areade | Areade | Volumede | Volume de | Volum. Corte | Volum Aterro | Volume
Corte (m?) | Aterro (m?) | Corte (m3) | Aterro (m3) | Acum.(m3) | Acum.(m3) | Liquido (m3)
0+0,00 266 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
— 140,00 1,65 0,08 42,64 078 42,64 078 41,85
240,00 244 0,00 2077 085 83,41 1,63 81,78
340,00 642 0,00 88.36 0,09 171,77 172 170,05
— 4+0,00 423 070 106.48 7,07 278,25 879 269,46
i Se—— 5+0,00 9,13 0,02 133.56 7,23 411,81 16,02 395,79
6+0,00 7,91 0,12 168.49 1,52 580,30 17,54 562,76
740,00 1,25 1,10 89.56 12,94 669,86 3049 639,37
8+0,00 2,51 1,38 36.37 26,01 706,23 56,50 649,73
940,00 7,63 0,16 96.96 16,08 803,19 72,58 730,61
940,07 7,66 0,16 051 0,01 803,70 72,59 731,12
;:FE'; 10+0,00 7,02 034 146.86 4,92 950,57 77,50 873,06
11+0,00 042 2,26 79.90 23,71 103047 101,22 929,25
[ 11+12,33 1,95 098 15.40 17,22 1045,87 118,43 927,44
12+0,00 2,95 011 18.61 4,40 1064,48 122,84 941,64
13+0,00 3,25 0,06 62.03 1,70 1126,51 124,54 1001,97
14+0,00 3,05 0,66 63.24 7,04 1189,75 131,58 108,17
15+0,00 0,80 1,67 38.96 22,78 1228,71 154,36 1074,35
16+0,00 1,28 031 20.89 19,44 1249,60 173,80 1075,80
17+0,00 391 0,00 52,04 3,06 1301,64 176,86 1124,78
18+0,00 622 0,01 101.23 0,08 1402,87 176,94 1225,93
= 19+0,00 0,79 1,24 69.98 12,21 1472,85 189,15 1283,70
] 20+0,00 0,00 1,44 7.96 26,75 1480,80 21591 1264,90
21+0,00 0,00 2,12 0.00 35,66 1480,80 251,55 1229,25
22+0,00 0,78 1,68 7.83 38,06 1488,64 289,61 1199,02
— 23+0,00 1,65 0,88 24.46 24,36 1513,10 313,97 1199,13
;EE'; 24+0,00 0,54 1,03 21.90 18,90 1535,00 332,87 1202,13
25+0,00 0,22 091 755 19,60 1542,56 352,48 1190,08
26+0,00 262 0,00 28.45 9,15 1571,01 361,63 1209,39
27+0,00 4,60 7,02 72.20 70,15 1643,21 431,78 121,43
28+0,00 469 0,00 92.92 70,15 1736,13 501,93 1234,20
29+0,00 0,00 1,34 46.95 13,36 1783,08 515,29 1267,79
F 30+0,00 0,00 5,30 0.00 66,31 1783,08 581,60 1201,48
31+0,00 0,26 0,69 255 59,93 1785,63 641,53 114,11
32+0,00 2,19 0,02 2452 7,08 1810,15 648,60 1161,55
e 33+0,00 081 072 30.08 741 1840,23 656,01 1184,22
34+0,00 0,65 077 1475 14,67 1854,98 670,68 1184,31
35+0,00 040 0,69 1050 14,41 1865,48 685,09 1180,39
36+0,00 0,28 0,39 6.88 11,44 1872,36 696,53 1175,83
37+0,00 1,90 0,01 2201 3,98 1894,37 700,51 1193,87
= 37+12,91 2,01 0,09 25.24 062 1919,62 701,12 1218,49
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